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Item
Gabarito

Item
Gabarito

Item
Gabarito

Item
Gabarito

Item
Gabarito

Item
Gabarito

Item
Gabarito

Item
Gabarito

1

101

121

141
E

2

102

122

142
E

103

123

143
E

®
¥ 4

cespeunB

Centro de Selecdo e de Promog&o de Eventos

EDITAL DE ABERTURA
SELEGAO EXTERNA 2009/001
EDITAL N.°1 -2009/001 — BB, DE 9 DE JANEIRO DE 2009

APLICAGAO: 21/6/2009

CARREIRA ADMINISTRATIVA — CARGO ESCRITURARIO

GABARITOS OFICIAIS DEFINITIVOS DAS PROVAS OBJETIVAS
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